
調達案件番号 29001013050520140023調達案件名称 奈良東部広域農道整備事業 調査測量設計業務委託 Ｈ２６委第２号担当者 入札執行官（１）開札執行日時 平成26年06月12日 08時46分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 前田 孝志 17:48:34立会担当    予定価格 6,200,000 円 （税抜き）  620万 円 （税抜き）最低制限価格  4,690,000 円 （税抜き）  469万 円 （税抜き） 最新更新日時 2014.08.05 13:43番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 株式会社インテコ 島井 亮 4,690,000 023 ○ 平成26年06月11日 12時29分23秒 1 事後審査資格有2 株式会社日建技術コンサルタント 福森 正則 4,690,000 828   平成26年06月11日 10時41分32秒 2  3 株式会社浪速技研コンサルタント 加藤 宏和 4,690,000 287   平成26年06月10日 11時48分21秒 3  4 株式会社アルプス 吉田 宗玄 4,690,000 196   平成26年06月11日 09時38分50秒 4  5 太洋エンジニアリング株式会社 池上 博明 4,690,000 469   平成26年06月11日 10時01分23秒 5  6 株式会社ケー・エスコンサルタント 多根井 則博 4,690,000 001   平成26年06月11日 09時45分53秒 6  7 株式会社阪神コンサルタンツ 横田 裕 4,690,000 813   平成26年06月10日 17時43分47秒 7  8 株式会社ニュージェック 重松 三教 4,690,000 612   平成26年06月11日 14時55分03秒 8  9 株式会社シードコンサルタント 市田 富久夫 4,690,000 726   平成26年06月10日 09時50分46秒 9  10 株式会社大建技術コンサルタンツ 松本 誠 4,690,000 964   平成26年06月04日 17時14分01秒 10  11 株式会社ヨシノコンサルタント 鍵 竜二 4,690,000 716   平成26年06月11日 11時40分59秒 11  12 南海カツマ株式会社 川畑 昭二 5,500,000 654   平成26年06月11日 09時47分06秒 12  13 内外エンジニアリング株式会社 森本 泰功 5,700,000 888   平成26年06月05日 11時19分20秒 13  14 株式会社英晃コンサルタント 武田 統治 6,000,000 001   平成26年06月09日 13時14分18秒 14  15 天理技研株式会社 手塚 明宏 6,000,000 600   平成26年06月10日 09時31分28秒 15  16 全日本コンサルタント株式会社 辻 幹雄 6,000,000 611   平成26年06月10日 16時52分35秒 16  17 キタイ設計株式会社 督 清之 6,200,000 620   平成26年06月11日 09時39分50秒 17  18 サンスイコンサルタント株式会社 池田 勝洋 6,200,000 333   平成26年06月09日 12時03分27秒 18  19 中央復建コンサルタンツ株式会社 冨元 靖洋 6,200,000 611   平成26年06月11日 14時59分12秒 19  20 株式会社アスコ 保宗 卓 6,200,000 332   平成26年06月11日 09時13分58秒 20  21 株式会社三協エンジニア 山田 健一 6,200,000 008   平成26年06月10日 14時51分59秒 21  

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    1/2 ページ

2014/08/05https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...



22 国土防災技術株式会社 松木 一志 6,200,000 111   平成26年06月02日 13時13分44秒 22  23 国際航業株式会社 村田 秀作 6,200,000 111   平成26年06月10日 13時38分24秒 23  24 セントラルコンサルタント株式会社 丸西 義昭 6,200,000 124   平成26年06月11日 13時59分35秒 24  25 奈良技研株式会社 梅原 文夫 6,200,000 007   平成26年06月11日 09時41分25秒 25  26 基礎地盤コンサルタンツ株式会社 十河 和人 6,200,000 620   平成26年06月11日 10時42分34秒 26  27 日本工営株式会社 吉原 信幸       平成26年06月11日 09時31分01秒   辞退28 株式会社ウィズテック 伊藤 郁雄       平成26年06月02日 10時13分27秒   辞退29 都コンサルタント株式会社 辻 満貢       平成26年06月10日 16時08分58秒   辞退30 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 吉田 和人       平成26年06月11日 13時29分23秒   辞退

2/2 ページ

2014/08/05https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...


